

DARBŲ SUTARTIS

Sutartis sudaryta 2019 m. rugsėjo 12 d. Nr.S1- 323
Kretinga

Kretingos rajono savivaldybės administracija, (toliau - Užsakovas), atstovaujama Kretingos miesto seniūnijos seniūnės, Gintarės Liobikienės, veikiančios pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. sausio 12 d. įsakymą Nr. A1-32 „Dėl įgaliojimų seniūnijų seniūnams“ ir UAB „Kretingos vandenys“ (toliau – Rangovas), atstovaujama “ I. e. direktoriaus pareigas Valento Vitkaus iš kitos pusės, sudarėme šią sutartį (toliau – Sutartis) ir susitarėme:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1.Sutarties objektas yra lietaus nuotekų tinklų rekonstravimo Maironio g., Kretingos m., darbai, (toliau – Darbai). Darbai atliekami pagal šios sutarties sąlygas, techninę specifikaciją, orientacinius darbų kiekius (sutarties 1 priedas) ir orientacinę lokalinę sąmatą (sutarties 2 priedas).

II. SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties objekto kaina nustatyta supaprastinto pirkimo, taikant mažos vertės (tieskų apklausos raštu pirkimų būdą yra 9916,78 Eur be PVM, PVM – 2082,52 Eur, bendra kaina su PVM - vienuolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 30 ct.

2.2. Sutarčiai taikomi fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros principai.

2.3. Kaina nurodyta su PVM, kitais mokesčiais bei sutarties vykdymo išlaidomis. Pirkimo kaina nekinta per visą pirkimo sutarties galiojimo laiką, išskyrus atvejus, kai padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui neatliktų darbų kaina atitinkamai didinama arba mažinama, pasirašant Šalims papildomą susitarimą. Sutarties perskaičiavimas po pasikeitusio PVM mokesčio – per 1 darbo dieną po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, jo įsigaliojimo dienos. Perskaičiavimo formulė – pasikeitus PVM dydžiui neatliktų darbų kaina keičiama (mažinama ar didinama) proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui. Momentas, nuo kurio įsigalioja perskaičiuotos kainos - perskaičiuotos kainos pradedamos taikyti kitą dieną po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo įsigaliojimo dienos. Pasikeitus kitiems mokesčiams, sutarties kaina nebus perskaičiuojama.

2.4. Visi mokėjimai ir atsiskaitymai pagal Sutartį vykdomi Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta – eurai.

2.5. Užsakovas už atliktus darbus pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (atliktų darbų aktus, sąskaitą-faktūrą) atsiskaito per 30 kalendorinių dienų nuo atsiskaitymo dokumentų pateikimo dienos. Rangovas sąskaitą-faktūrą privalo pateikti naudodamas „E-sąskaita“ sistemą. Užsakovas turi teisę neapmokėti ne per „E-sąskaita“ gautos sąskaitos-faktūros.

III. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAS

3.1. Darbų atlikimo terminas:

3.1.1. Darbų pradžia - apklausą laimėjęs Rangovas darbus privalės pradėti per 5 darbo dienas nuo sutarties sudarymo dienos;

3.1.2. Darbų pabaiga – 4 mėnesiai nuo Sutarties sudarymo dienos.

IV. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

4.1. Sutarties objektui nustatomi Lietuvos Respublikos statybos įstatyme numatyti garantiniai terminai. Rangovas savo lėšomis ištaiso defektus, išaiškėjusius per garantinį laiką.

4.2. Vykdydamos šią sutartį, Šalys vadovaujasi Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, normatyviniais statybos dokumentais, apklausos dokumentacija ir šios sutarties sąlygomis.

4.3. Rangovas įsipareigoja:

4.3.1. darbus atlikti sutartyje išvardintomis sąlygomis ir terminais, kokybiškai, laikydamasis galiojančių teisės normų ir taisyklių, standartų;

4.3.2. darbus atlikti savo medžiagomis, sertifikuotomis Lietuvoje;

4.3.3. savarankiškai apsirūpinti darbų atlikimui reikalingais materialiniais ištekliais, atsakyti už tinkamą medžiagų kokybę;

4.3.4. vykdydamas darbus objekte garantuoti ir atsakyti už darbų saugumą, priešgaisrinę, ekologinę ir gamtos apsaugą bei darbo higieną darbų vietoje, taip pat gretimos aplinkos ir greta dirbančių ar judančių žmonių apsaugą nuo statybos darbų sukeltų pavojų ir nepažeisti trečiųjų asmenų interesų;

4.3.5. atliekant darbus, išsaugoti nesugadintus inžinerinius tinklus ar kitus infrastruktūros

elementus, geodezinius ženklus, objekte ar šalia jo, o juos pažeidus, savo lėšomis atstatyti jų pirmąją būklę. Jeigu Rangovas nevykdo šio savo įsipareigojimo yra sudaroma komisija, į kurią įeina suinteresuotos šalys, surašoma defektinis aktas, pagal kurį sudaroma sąmata, Užsakovas organizuoja darbų įvykdymą, o sąmatinė darbų vertė išieškoma iš Rangovo;

4.3.6. pabaigus visus darbus sutvarkyti (išvalyti) ir išvežti iš objekto, kuriame buvo vykdomi su šia Sutartimi susiję darbai, įvairias atliekas, šiukšles ir nuolaužas, paliekant objekto vietą švarią;

4.3.7. pranešti apie objekto užbaigimą ne vėliau, kaip priešpaskutinę darbo dieną, prašant organizuoti jo priėmimą;

4.3.8. savo lėšomis pašalinti defektus per 10 dienų nuo defektų nustatymo momento statybos bei garantiniu laikotarpiu;

4.3.9. užtikrinti, jog sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

4.4. Užsakovas įsipareigoja vykdyti visas jam priskiriamas pareigas:

4.4.1. apmokėti Rangovui už tinkamai atliktus darbus pagal šioje Sutartyje numatytas sąlygas ir terminus;

4.4.2. darbus priimti pagal pateiktą darbų priėmimo aktą, kurį pasirašo suinteresuotų šalių atstovai;

4.4.3. suteikti Rangovui visą reikalingą informaciją sutartyje numatytiems darbams atlikti;

4.4.4. raštu pranešti Rangovui apie garantiniu laiku atsiradusius defektus.

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. Šalių atsakomybė už netinkamą sutarties sąlygų įvykdymą arba už kitokius sutarties pažeidimus:

5.1.1. Užsakovas nepagrįstai uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 15 dienų nuo Vykdytojo pranešimo apie objekto užbaigimą termino moka Vykdytojui 0,02 % dydžio delspinigius nuo sutarties 2.1. punkte nurodytos sumos už kiekvieną uždelsimą dieną.

5.2. Rangovas:

5.2.1. Užsakovo nurodytu laiku nepašalines defektų, nustatytų per garantinį laiką, moka Užsakovui 500,00 (penkių šimtų) eurų baudą ir atlygina Užsakovo išlaidas, patirtas šalinant defektus;

5.2.2. uždelsęs 1.1. punkte nurodytus darbus, moka, Užsakovui 0,02 % dydžio delspinigius už kiekvieną uždelsimą dieną nuo sutarties 2.1. punkte nurodytos sumos. Bendra bauda ir delspinigių suma pagal šią sutarties punktą negali viršyti 20 % sutarties objekto kainos.

5.3. Užsakovas turi teisę išskačiuoti sutarties 5.2. punkte nurodytus delspinigius ir baudas iš bet kokių Rangovui atliekamų mokėjimų.

IV. SUBTEIKĖJAI IR JŲ KEITIMO TVARKA

6.1. Rangovas Sutarties vykdymui pasitelkia subteikėją (-us) – ((juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas, buveinės adresas, atliekamų darbų/paslaugų pavadinimas, pirkimo sutarties dalis procentais, kuriai ketinama pasitelkti subrangovus/subteikėjus/suteikėjus) (duomenys įrašomi tik tuo atveju, jei pasitelkiamas subteikėjas) (toliau – Subrangovas)). Rangovas privalo informuoti apie šios informacijos pasikeitimus, taip pat apie naujus subrangovus, kuriuos jis ketina pasitelkti vėliau.

6.2. Subrangovų pasitelkimas nekeičia Rangovo atsakomybės dėl tinkamos Sutarties įvykdymo. Rangovas prisiima atsakomybę už Subrangovų veiklą vykdant Sutartį ir atsako už Sutartinių prievolių neįvykdymą ar netinkamą įvykdymą.

6.3. Sutarties vykdymo metu Rangovas, gali inicijuoti Subrangovo nurodyto Sutartyje pasikeitimą/atsisakymą, esant labai svarbioms priežastims ir tai pripažintų bei patvirtintų Užsakovas, ar jei Subrangovas nepajėgus vykdyti įsipareigojimų Rangovui dėl iškeltos restruktūrizavimo, bankroto bylos, bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka, inicijuotos priverstinio likvidavimo ar susitarimo su kreditoriais procedūros arba jiems vykdomų analogiškų procedūrų, pateikiant Užsakovui raštišką prašymą keisti Subrangovą arba atsisakyti jo bei keičiamo Subrangovo kvalifikaciją pagrindžiančius dokumentus arba dokumentus įrodančius, kad Subrangovas turi teisę atlikti tuos Darbus/Paslaugas.

6.4. Keičiamas ar naujai pasitelkiamas Subrangovas privalo būti ne žemesnės kvalifikacijos, kaip Subrangovas nurodytas Sutartyje.

6.5. Į pateiktą prašymą pakeisti/atsisakyti ar naujai pasitelkti Subrangovą, Užsakovas, įvertinęs keičiamo ar naujai pasitelkiamo Subrangovo ar Rangovo kvalifikaciją įrodančius dokumentus, apie priimtą sprendimą Rangovui atsako raštu ne vėliau kaip per 5 darbo dienas, pateikdamas sutikimą pakeisti Subrangovą kitu Subrangovu ar jo atsisakyti nei nurodyta Sutartyje arba išdėsto Subrangovo keitimo/atsisakymo ar naujo pasitelkimo nesutikimo motyvus.

6.6. Šalims tarpusavyje susitarus dėl Subrangovo keitimo/atsisakymo ar naujo pasitelkimo, šie keitimai/atsisakymai ar naujo pasitelkimas įforminami raštišku susitarimu, kuris yra Sutarties neatskiriama dalis.

VII. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

7.1. Nė viena iš sutarties šalių neatsako už prisiimtą įsipareigojimų visišką ar dalinį neįvykdymą, jeigu ji įrodo, kad įsipareigojimų neįvykdė dėl aplinkybių, kurių ji negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti Sutarties sudarymo metu, ir kad protingomis pastangomis negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui (Force majeure).

7.2. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis yra laikomos aplinkybės, nurodytos atitinkamose LR civilinio kodekso nuostatose ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840.

7.3. Sutarties Šalis turi nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas, pranešti kitai Šaliai raštu apie paaiškęsias nenugalimos jėgos aplinkybes, dėl kurių Sutarties ar jos dalies įvykdymas gali tapti neįmanomas ar iš esmės pasunkėti.

7.4. Jeigu nenugalimos jėgos aplinkybės tęsiasi ilgiau kaip 3 (tris) mėnesius nuo pranešimo apie jas gavimo dienos, Šalys tarpusavio susitarimu gali nutraukti šią Sutartį. Nei viena iš šalių neturi teisės reikalauti iš kitos Šalies atlyginti dėl to patirtus nuostolius.

VIII. DARBŲ PAKEITIMAI

8.1. Darbų pakeitimai, būtini Darbams užbaigti, gali būti atliekami tik dėl iki Sutarties pasirašymo nenumatytų, nuo Sutarties Šalių nepriklausančių, aplinkybių ir gali apimti bet kurio atskiro Darbo atsisakymą arba Darbo apimties sumažinimą.

Nuo sutarties Šalių nepriklausančioms aplinkybėms taip pat priskirtinos ir tokios aplinkybės, kurių atsiradimo rizikos Sutarties Šalis nebuvo prisiėmusi ir negalėjo jų protingai numatyti bei šių aplinkybių nustatymas Sutarties vykdymo metu nepažeidžia Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytų principų ir tikslų ir pagal Sutarties 8.2. punktą įforminti pakeitimą. Sutarties kaina gali būti koreguojama nevykdytinų darbų sumomis sudarant susitarimą dėl sutarties kainos koregavimo. Nevykdytinų darbų ir Sutartyje nenumatytų darbų kainos apskaičiuojamos žemiau pateikiamais būdais:

8.1.1. pritaikant Sutartyje numatytų darbų kainą;

8.1.2. vadovaujantis sąmatų skaičiavimo programos (SISTELA) duomenų bazėje nurodytomis darbų kainomis. Nevykdomų darbų kainoms nustatyti taikomos minėtos sąmatų skaičiavimo programos duomenų bazėje nurodytos Darbų kainos, patvirtintos Sutarties sudarymo laikotarpiu;

8.1.3. jei nevykdomų Darbų kainos neįmanoma apskaičiuoti pagal 8.1.2. punkte nurodytą sąmatų skaičiavimo programą, nevykdomų darbų kaina nustatoma įvertinus pagrįstas tiesiogines (darbo užmokesčio ir su juo susijusius mokesčius, statybos produktų ir įrenginių, mechanizmų sąnaudos) bei netiesiogines (pridėtinųjų išlaidų ir pelno) išlaidas, kurios negali būti didesnės už bendrą vidutinę rinkos kainą (įvertinus visas išlaidas – tiesiogines ir netiesiogines), kuri nustatoma pasirinktinai įvertinus ne mažiau kaip trijų kitų rinkoje esančių ūkio subjektų darbų kainas, išskyrus tuos atvejus, kai rinkoje nėra tiek ūkio subjektų. Statybos produktų ir įrenginių kaina nustatoma ne didesnė nei Rangovo patiriamos išlaidos joms įsigyti, o pridėtinųjų išlaidų ir pelno dydis ne didesnis nei 5% tiesioginių išlaidų.

8.2. Pakeitimai nurodyti 8.1. punkte forminami tokia tvarka:

8.2.1. jei dėl nenumatytų aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti iki Sutarties pasirašymo, racionaliai naudojant Darbų vykdymui skirtas lėšas, būtina/tikslinga atsisakyti atskiro Darbo, ar būtina/tikslinga mažinti Darbų apimtį, raštu pagrindžiamos aplinkybės, sąlygojančios būtinybę atlikti Darbų pakeitimus, Rangovas pateikia nevykdytinų Darbų lokalinę sąmatą, kurioje nurodo nevykdytinų Darbų kainas, apskaičiuotas pritaikant Sutarties 2 priede „Apklausa laimėjusio dalyvio pasiūlymo orientacinę darbų lokalinę sąmatą“ numatytus Darbų įkainius, ir kurios pagrindu koreguojama Sutarties kaina;

8.2.2. jeigu dėl nenumatytų, nuo Šalių nepriklausančių aplinkybių, racionaliai naudojant Darbų vykdymui skirtas lėšas, Sutartyje numatytą atskirą Darbą ar jo dalį būtina keisti kitu Darbu, raštu pagrindžiamos aplinkybės, sąlygojančios būtinybę atlikti Darbų pakeitimus, Rangovas pateikia nevykdytinų Darbų lokalinę sąmatą, sudarytą, pritaikant numatytus Darbų įkainius bei siūlymą dėl keistinių Darbų, t. y. vietoje nevykdomų Darbų siūlomų atlikti Darbų lokalinę sąmatą ir, Užsakovui įvertinus Rangovo siūlymą, koreguojama Sutarties kaina (jei reikia).

Atliktų Darbų aktai turi atspindėti pagal Užsakovo nurodymą atlikus Darbų vykdymo pakeitimus.

8.3. Keičiant Sutarties kainą Sutarties 8.1. punkte nurodytais pagrindais, Sutarties 2.1. punkte nurodyta kaina negali būti keičiama daugiau kaip 30%.

8.4. Bet kokį papildomą Darbą, kuris yra būtinas norint saugiai, patikimai ir tinkamai užbaigti Darbus, Užsakovas turi pirkti Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka.

IX. SUTARTIES NUTRAUKIMO TVARKA, SUTARTIES GALIOJIMAS IR KITOS SĄLYGOS

9.1. Užsakovas, raštu nurodydamas priežastis (finansavimo sustabdymas, aplinkybės,

trukdančios vykdyti darbus ar panašiai), gali bet kada nurodyti Rangovui ~~Vykdytojų~~ sustabdyti visų darbų arba jų dalies vykdymą. Toks darbų vykdymo sustabdymas negali trukti ilgiau, nei 30 (trisdešimt) dienų. Darbų (jų dalies), kurių vykdymas buvo sustabdytas, terminas, išnykus aplinkybėms, dėl kurių darbų (jų dalies) vykdymas buvo sustabdytas, pratęsiamas tam darbų (jų dalies) atlikimo terminui, kuris pagal sutartį buvo likęs Vykdytojo darbų (jų dalies) vykdymui iki kol darbų (jų dalies) vykdymas buvo sustabdytas.

9.2. Užsakovas turi teisę nutraukti Sutartį, įspėjęs Vykdytoją prieš 14 kalendorinių dienų, ir reikalauti atlyginti patirtus nuostolius:

9.2.1. kai Rangovas yra likviduojamas, su kreditoriais sudaro taikos sutartį, sustabdo ar apriboja ūkinę veiklą, arba jo padėtis pagal šalies, kurioje registruotas, įstatymus tampa tokia pati ar panaši: Rangovui iškeliama restruktūrizavimo, bankroto byla, jo atžvilgiu vykdomas bankroto procesas ne teismo tvarka, inicijuotos priverstinio likvidavimo ar susitarimo su kreditoriais procedūros arba jam vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus;

9.2.2. jei Rangovas nepradeda laiku vykdyti darbų arba dėl Rangovo kaltės vėluoja vykdyti darbus, arba tampa aišku, kad darbus baigti iki darbų atlikimo termino pabaigos neįmanoma.

9.3. Sutarties nuostatos jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatyta tvarka.

9.4. Iškilusius nesutarimus visais sutarties vykdymo klausimais Šalys susitaria spręsti tarpusavio raštišku susitarimu, o nepavykus susitarti, atsižvelgiant į reikalavimo sumą, pagal sutartinio teisingumo taisyklės sprendžia Plungės apylinkės teismo Kretingos rūmai arba Klaipėdos apygardos teismas.

9.5. Bet kokių sankcijų pagal šią sutartį taikymas, neatleidžia Šalių nuo įsipareigojimų vykdymo ir/arba pareigos pašalinti pažeidimus bei atlyginti dėl jų Užsakovo patirtus nuostolius.

9.6. Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų pagal ją įvykdymo. Ji sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną Užsakovui ir Rangovui.

9.7. Už sutarties vykdymą atsakingi asmenys:

9.7.1. Užsakovo atsakingas asmuo už sutarties vykdymą – seniūnė Gintarė Liobikienė;

9.7.2. Rangovo atsakingas asmuo už sutarties vykdymą - Valentas Vitkus

10.7. Sutarties priedai:

10.7.1. Lietaus nuotekų tinklų rekonstravimo Maironio g. Kretingos m. darbų techninė specifikacija, orientaciniai darbų kiekiai - 1 sutarties priedas.

10.7.2. Apklausa laimėjusio dalyvio pasiūlymo orientacinė darbų lokalinė sąmata - 2 sutarties priedas.

IX. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI IR PARAŠAI

11.1. Užsakovas Kretingos rajono savivaldybės administracija, Savanorių g. 29A, LT-97111 Kretinga, kodas 188715222, tel. Nr. (8 445) 52552, A. s. LT734010041800000035, AB bankas DNB, banko kodas 40100.

11.2. Rangovas UAB „Kretingos vandenys“, Švyturio g. 2A, Padvarių k. LT-97157 Kretingos r. sav., juridinio asmens kodas 163994426, PVM mokėtojo kodas LT639944219, tel. Nr. 8 445 78572, 8 445 43822, fakso Nr. 8 445 78568, A. s. LT737300010002533352, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000.

Užsakovas

Kretingos rajono savivaldybės administracijos
Kretingos miesto seniūnijos seniūnė

Gintarė Liobikienė

Rangovas

UAB „Kretingos vandenys“ l. e. direktoriaus pareigas

Valentas Vitkus

**LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRAVIMO MAIRONIO G. , KRETINGOS M. DARBŲ
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA**

1. Lietaus nuotekų tinklų klojimas atviru būdu D200 - 115,0 m.
 2. Lietaus buitinių nuotekų šulinių statymas D315 - 11 vnt.
 3. Lietaus g/b. buitinių nuotekų šulinių statymas D1000 - 2 vnt.
 4. Lietaus nuotekų tinklų klojimas uždaru būdu D160 - 30,0 m.
 5. Rekonstruotų tinklų prijungimas prie esamų tinklų - 1 vnt.
 6. Supaprastinto techninio brėžinio parengimas.
 7. Žemės sklypo topografinės nuotraukos M1:500 parengimas.
 8. Geodezinės-išpildomosios nuotraukos parengimas.
 9. Žemės sklypo kadastro duomenų bylos sudarymas ir suderinimas su VĮ „Registru centras”
-

**LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRAVIMO MAIRONIO G. , KRETINGOS M.,
ORIENTACINIAI DARBŲ KIEKIAI**

Lietaus nuotekų tinklai

Sudaryta 2019.08

Maironio g. Kretingos m.



Nr.	Darbo pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio sutvirtintose tranšėjose	100 m ³	0,1				
2	II grupės kasimas 0,25 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m ³	2				
3	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m ³	5,5				
4	Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600 mm	vnt.	1				
5	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100 m	1,15				
6	Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiais žiedais	100 m	1,15				
7	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas	vnt.	10				
8	Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiais žiedais	vnt.	10				
9	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas	vnt.	5				
10	Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiais žiedais	vnt.	5				
11	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu nesutankinant grunto.	m ³	25				
12	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m ³	0,12				
13	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25 m ³	100 m ³	3,45				
14	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas	vnt.	11				
15	Plastmasiniai kanalizacijos valymo ir inspektavimo šuliniai (komplekte)	vnt.	11				
16	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių (žiedai su dugnu ir kanalu) įrengimas sausuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos)	m ³	1,6				

17	Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas	vnt.	7				
18	Pagrindinės medžiagos	vnt.	7				
19	Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 125-200 mm skersmens vamzdį (trasos ilgis)	m	30				
20	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	1				
21	2 grupės grunto transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m3	0,3				
22	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr.grunte	100 m2	1,9				
23	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	1,5				
24	Pagrindo profilio ištaisymas, pridedant naujų medžiagų. Pagrindas smėlio-žvyro mišinio	100 m2	0,5				
26	Ryšių nužymėjimas	vnt.	1				
28	Paklotų požeminių komunikacijų geodezinė nuotrauka	vnt.	1				
29	Kadastrinė byla	vnt.	1				
30	Supaprastinto techninio brėžinio parengimas	vnt.	1				
Iš viso							
PVM							
Iš viso (kaina su PVM)							

KL-tinklai

Lokalinė sąmata Nr. LS-23KK

Sudaryta 2018.03 kainų lygiu.

TVIRTINU;

Direktorių

Tomas Jurgutis

Maironio g. Kretingos

Iš viso už

11.999,30 €

2019.02.11

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Skyrius	Nuotekų tinklai								
1	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio sutvirtintose tranšėjose	N1-276	100 m3		1.334,40	0,1	133,44	133,44	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,11	10311	žm. val.	240	5,560	24	133,44	133,44		
2	II grupės kasimas 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	N1-26-2	100 m3		182,60	2	365,19	13,01	0,00	352,18
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,50	10250	žm. val.	1,17	5,560	2,34	13,01	13,01		
	Vienakaušis ekskavatorius 0,25 m3 kaušo talpos	489329	maš. val.	7,6	23,17	15,2	352,18			352,18
3	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	N23-1	m3		22,73	5,5	125,03	67,28	57,75	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,83	10283	žm. val.	2,2	5,560	12,1	67,28	67,28		
	Gamtinis žvyras	573022	m3	1,05	10	5,775	57,75		57,75	
4	Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600 mm	N23-133	vnt.		116,89	1	116,88	111,20	5,68	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	20	5,560	20	111,2	111,2		
	Gamtinis smėlis	573022	m3	0,2	9,52	0,2	1,9		1,9	
	Cementinis skiedinys S10 (M100)	600010	m3	0,012	57,03	0,012	0,68		0,68	
	Betono mišiniai C6/7.5 (M100)	600044	m3	0,05	62,03	0,05	3,1		3,1	
5	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	N23-152	100 m		78,40	1,15	90,16	90,16	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	14,1	5,56	16,215	90,16	90,16		
6	Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiiais žiedais	N23-152p	100 m		707,00	1,15	813,05	0,00	813,05	0,00
	Plastmasiniai vamzdžiai (komplekte) su guminiiais žiedais	1355RPM	m	101	7	116,15	813,05		813,05	
7	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas	N23-176	vnt.		3,89	10	38,92	38,92	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,7	5,56	7	38,92	38,92		
8	Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiiais žiedais	N23-176p	vnt.		6,15	10	61,50	0,00	61,50	0,00
	Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiiais žiedais	1361RPM	vnt.	1	6,15	10	61,5		61,5	
9	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas	N23-175	vnt.		3,00	5	15,01	15,01	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	žm. val.	0,54	5,560	2,7	15,01	15,01		
10	Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiiais žiedais	N23-175p	vnt.		5,53	5	27,65	0,00	27,65	0,00
	Plastmasinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiiais žiedais	1361RPM	vnt.	1	5,530	5	27,65		27,65	
11	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu nesutankinant grunto.	N22P-0903-4	m3		14,50	25	362,59	112,59	250,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,00	10200	žm. val.	0,81	5,560	20,25	112,59	112,59		
	Gamtinis žvyras	573022	m3	1	10	25	250		250	
12	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	N1-308	100 m3		556,00	0,12	66,72	66,72	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 1,80	10180	žm. val.	100	5,560	12	66,72	66,72		
13	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25 m3	N1P-0701-5	100 m3		157,56	3,45	543,57	0,00	0,00	543,57
	Vienakaušis ekskavatorius 0,15 m3 kaušo talpos	489329	maš. val.	6,8	23,170	23,46	543,57			543,57
14	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas	N23-195	vnt.		21,13	11	232,41	232,41	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,00	10400	žm. val.	3,8	5,560	41,8	232,41	232,41		
15	Plastmasiniai kanalizacijos valymo ir inspektavimo šuliniai (komplekte)	N23-195p	vnt.		104,56	11	1150,16	0,00	1150,16	0,00
	Plastmasiniai kanalizacijos valymo ir inspektavimo šuliniai (komplekte)	1364RPM	kompl.	1	104,560	11	1150,16		1150,16	

UAB "Kretingos vandenys"

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
16	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių (žiedai su dugnu ir kanalu) įrengimas sausuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos)	N23P-0303-1	m3		568,95	1,6	910,32	113,87	700,06	96,39
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,10	10310	žm. val.	12,8	5,560	20,48	113,87	113,87		
	Ekskavatorius	489034	maš. val.	2,6	23,17	4,16	96,39			96,39
	Sur. g/b k-jos inžineriniams tinklams	260243	m3	1	267,56	1,6	428,1		428,1	
	Ketiniai liukai	260244	vnt.	1,25	130	2	260		260	
	Skalda	573004	m3	0,161	25,21	0,2576	6,49		6,49	
	Cementinis skiedinys	600004	m3	0,06	57,03	0,096	5,47		5,47	
17	Komunikacijų žymėjimo ženklas su metaliniu stulpeliu įrengimas	N22-484	vnt.		9,82	7	68,75	31,14	37,61	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	10300	žm. val.	0,8	5,56	5,6	31,14	31,14		
	Varžtai su veržlėmis, įvairūs	120049	kg	0,022	1,92	0,154	0,3		0,3	
	Aliejiniai dažai (paruošti naudojimui)	230108	kg	0,02	2,33	0,14	0,33		0,33	
	Betono mišiniai	600043	m3	0,073	72,37	0,511	36,98		36,98	
18	Pagrindinės medžiagos	N22-484p	vnt.		35,00	7	245,00	0,00	245,00	0,00
	Stulpelis metalinis	2718RPM	vnt.	1	30	7	210		210	
	Žymėjimo ženklas	3097RPM	vnt.	1	5	7	35		35	
19	Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 125-200 mm skersmens vamzdį (trasos ilgis)	N22-480	m		100,00	30	3000,00	3000,00	0,00	0,00
	Darbo jėga(Subranga)	10480	žm. val.	1	100	30	3000	3000		
	Iš viso už skyrių	Nuotekų tinklai					8366,35	4025,75	3348,46	992,14
	Skyrius	Danga								
20	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	N1-381-1	100 m3		92,68	1	92,68	56,71	0,00	35,97
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,40	10340	žm. val.	10,2	5,560	10,2	56,71	56,71		
	Vibroplokštuvės, vibroplokštė	489197	maš. val.	4,6	7,82	4,6	35,97			35,97
21	2 grupės grunto transportavimas 10t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	T1-14	100 m3		185,36	0,3	55,61	0,00	0,00	55,61
	Traktoerius	450005	maš. val.	8	23,17	2,4	55,61			55,61
22	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr.grunte	N48-3	100 m2		71,72	1,9	136,28	136,28	0,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,17	10217	žm. val.	12,9	5,56	24,51	136,28	136,28		
23	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	N48-295	100 m2		50,00	1,5	75,01	45,04	29,97	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,83	10283	žm. val.	5,4	5,56	8,1	45,04	45,04		
	Žolių sėklos (vienmetės ir daugiametės)	970002	kg	6	3,33	9	29,97		29,97	
24	Pagrindo profilio ištaisymas, pridendant naujų medžiagų. Pagrindas smėlio-žvyro mišinio	R27P-4-1-3	100 m2		85,41	0,5	42,71	8,90	33,00	0,81
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2,70	10270	žm. val.	3,2	5,560	1,6	8,9	8,9		
	Traktorius iki 79 kW (108 AG)	470004	maš. val.	0,07	23,17	0,035	0,81			0,81
	Mišinys smėlio-žvyro gamtinis	571584	m3	6,6	10	3,3	33		33	
	Iš viso už skyrių	Danga					402,29	246,93	62,97	92,39
	Skyrius	Kita								
25	Krovininės transporto priemonės	Calc-10003			13,53	11	148,83	0,00	0,00	148,83
	Krovininės transporto priemonės		maš. val.	1	8,690	11	95,59			95,59
	Krovininės transporto priemonės		km	22	0,22	242	53,24			53,24
26	Ryšių nužymėjimas	Calc-10005	vnt		32,31	1	32,31	32,31	0,00	0,00
	ryšių nužymėjimas			1	32,310	1	32,31	32,31		
	Geriamojo vandens tyrimai		vnt.	1	5,800					
28	Naujai pastatytų požeminių komunikacijų geodezinė nuotrauka	Calc-10011			250,00	1	250,00	250,00	0,00	0,00
	Geodezinė nuotrauka		m	1	250	1	250,00	250,00		
29	Kadastrinė byla	Calc-10011			117,00	1	117,00	117,00	0,00	0,00
	Kadastrinė byla		m	1	117	1	117,00	117,00		
30	Supaprastinto techninio brėžinio parengimas	Calc-10011			600,00	1	600,00	600,00	0,00	0,00
	Supaprastinto techninio brėžinio parengimas		m	1	600,000	1	600,00	600,00		
	Iš viso už skyrių	Kita					1148,14	999,31	0,00	148,83
	Iš viso #1						9.916,78 €	5271,99	3411,43	1233,36
		Kiti darbo užmokesčio priskaitymai								
		Papildomų medžiagų vertė								
		Papildomų mechanizmų vertė								
		Soc. draudimas								

UAB "Kretingos vandenys"

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)						9.916,78 €	5271,99	3411,43	1233,36
		Indeksas						1,00	1,00	1,00
	Po indeksacijos iš viso						9.916,78 €	5271,99	3411,43	1233,36
		Pridėtinės išlaidos								
		Pelnas								
	Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)						9.916,78 €	5271,99	3411,43	1233,36
		PVM					2.082,52 €	21%	21%	21%
	Iš viso #5 (kaina su PVM)						11.999,30 €	6379,10	4127,83	1492,37

Sudarė:



Techninės priežiūros
inžinierius
Virginijus Mažutis